



<b>Dodávateľ</b> IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevadzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2015084</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015084 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 31.12.2015 Dátum vyhotovenia: 17.12.2015 Daňová povinnosť: 17.12.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>sifo 500g</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>3,5833</td><td>20,00</td><td>0,7167</td><td>10,00</td><td>96,75</td></tr> <tr><td>clin s rozprašovačom 500ml</td><td>ks</td><td>35,000</td><td>2,6667</td><td>20,00</td><td>0,5333</td><td>10,00</td><td>100,80</td></tr> <tr><td>fixinela 500ml</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>10,00</td><td>38,25</td></tr> <tr><td>diava politúra 200ml</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td>10,00</td><td>42,75</td></tr> <tr><td>diava spray 300ml</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>2,4583</td><td>20,00</td><td>0,4917</td><td>10,00</td><td>66,375</td></tr> <tr><td>sáčky do koša</td><td>bal</td><td>20,000</td><td>0,9167</td><td>20,00</td><td>0,1833</td><td>10,00</td><td>19,80</td></tr> <tr><td>tekuté mydlo 5L</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,125</td><td>20,00</td><td>0,825</td><td>10,00</td><td>13,365</td></tr> <tr><td>fixinela prášok 400g</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,625</td><td>20,00</td><td>0,325</td><td>10,00</td><td>35,10</td></tr> <tr><td>toaletný papier 400útr.</td><td>ks</td><td>400,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td>10,00</td><td>108,00</td></tr> <tr><td>mop náhrada</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td>10,00</td><td>22,50</td></tr> <tr><td>vedro UH 10-12L</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>10,00</td><td>7,65</td></tr> <tr><td>savo WC ocean 750ml</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td>10,00</td><td>54,00</td></tr> <tr><td>prach na pranie 2kg</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,3333</td><td>20,00</td><td>0,6667</td><td>10,00</td><td>36,00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 19 321,01 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>534,45</td> <td></td> <td>106,89</td> <td>641,34</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td></td> <td><b>534,45</b></td> <td></td> <td><b>106,89</b></td> <td><b>641,34 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	sifo 500g	ks	25,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	96,75	clin s rozprašovačom 500ml	ks	35,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	100,80	fixinela 500ml	ks	25,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	38,25	diava politúra 200ml	ks	25,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	42,75	diava spray 300ml	ks	25,000	2,4583	20,00	0,4917	10,00	66,375	sáčky do koša	bal	20,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	19,80	tekuté mydlo 5L	ks	3,000	4,125	20,00	0,825	10,00	13,365	fixinela prášok 400g	ks	20,000	1,625	20,00	0,325	10,00	35,10	toaletný papier 400útr.	ks	400,000	0,25	20,00	0,05	10,00	108,00	mop náhrada	ks	10,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	22,50	vedro UH 10-12L	ks	5,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	7,65	savo WC ocean 750ml	ks	25,000	2,00	20,00	0,40	10,00	54,00	prach na pranie 2kg	ks	10,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	36,00						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 19 321,01 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		0,00		0,00	0,00			V sadzbe 20 %		534,45		106,89	641,34			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			<b>Celkom</b>		<b>534,45</b>		<b>106,89</b>	<b>641,34 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																												
sifo 500g	ks	25,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	96,75																																																																																																																																																												
clin s rozprašovačom 500ml	ks	35,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	100,80																																																																																																																																																												
fixinela 500ml	ks	25,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	38,25																																																																																																																																																												
diava politúra 200ml	ks	25,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	42,75																																																																																																																																																												
diava spray 300ml	ks	25,000	2,4583	20,00	0,4917	10,00	66,375																																																																																																																																																												
sáčky do koša	bal	20,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	19,80																																																																																																																																																												
tekuté mydlo 5L	ks	3,000	4,125	20,00	0,825	10,00	13,365																																																																																																																																																												
fixinela prášok 400g	ks	20,000	1,625	20,00	0,325	10,00	35,10																																																																																																																																																												
toaletný papier 400útr.	ks	400,000	0,25	20,00	0,05	10,00	108,00																																																																																																																																																												
mop náhrada	ks	10,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	22,50																																																																																																																																																												
vedro UH 10-12L	ks	5,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	7,65																																																																																																																																																												
savo WC ocean 750ml	ks	25,000	2,00	20,00	0,40	10,00	54,00																																																																																																																																																												
prach na pranie 2kg	ks	10,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	36,00																																																																																																																																																												
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 19 321,01 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		0,00		0,00	0,00																																																																																																																																																												
		V sadzbe 20 %		534,45		106,89	641,34																																																																																																																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																																												
		<b>Celkom</b>		<b>534,45</b>		<b>106,89</b>	<b>641,34 EUR</b>																																																																																																																																																												
Ďakujeme za nákup Vystavil: Blahút <div style="text-align: right;">   <b>RP - DOMÁCNOSŤ</b>          Okrajová č.2          969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA          IČO:17 796 725, IČ DPH:SK1020614375       </div>																																																																																																																																																																			

YJFSM080308, 6.00.541, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**UHRADENÉ**

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Došlo:	22. 12. 2015
Číslo.....	Pril. ....
Zodpovedný.....	Vybavi.....
	Lehota.....

<b>Dodávateľ</b> IČO 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1  Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		<b>DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 2015084</b> Dátum vyhotovenia: 17.12.2015 Dátum dodania:				
Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: osobne		<b>Odberateľ:</b> IČ 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1  DIČ: 2021131189 IČ DPH:				
<b>Dodávame Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
sifo 500g	ks	25,000	3,5833	20,00	10,00	96,75
clin s rozprašovačom 500ml	ks	35,000	2,6667	20,00	10,00	100,80
fixinela 500ml	ks	25,000	1,4167	20,00	10,00	38,25
diava politúra 200ml	ks	25,000	1,5833	20,00	10,00	42,75
diava spray 300ml	ks	25,000	2,4583	20,00	10,00	66,375
sáčky do koša	bal	20,000	0,9167	20,00	10,00	19,80
tekuté mydlo 5L	ks	3,000	4,125	20,00	10,00	13,365
fixinela prášok 400g	ks	20,000	1,625	20,00	10,00	35,10
toaletný papier 400útr.	ks	400,000	0,25	20,00	10,00	108,00
mop náhrada	ks	10,000	2,0833	20,00	10,00	22,50
vedro UH 10-12L	ks	5,000	1,4167	20,00	10,00	7,65
savo WC ocean 750ml	ks	25,000	2,00	20,00	10,00	54,00
prach na pranie 2kg	ks	10,000	3,3333	20,00	10,00	36,00
		Základ		DPH		Celkom
	V sadzbe 0 %	0,00		0,00		0,00
	V sadzbe 20 %	534,45		106,89		641,34
	Oslobodené	0,00				0,00
	Mimo DPH	0,00				0,00
	<b>Celkom</b>	<b>534,45</b>		<b>106,89</b>		<b>641,34 EUR</b>
Informatívna čiastka celkom : 19 321,01 SKK		Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				
Ďakujeme za nákup  <div style="text-align: center;">  </div>						
Vystavil: Blahút			Prijal:			